
 
 

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 
 

Администрация Костомукшского 
городского округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от 27 сентября 2016 г. № 708 
 

 
Об установлении вида разрешенного 

использования земельного участка 
 

В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки Костомукшского городского 
округа, утвержденными Решением совета Костомукшского городского округа от 28 
марта 2013 года № 198-СО, постановлением администрации Костомукшского 
городского округа от 28 декабря 2015 года № 1611 «О внесении изменений в 
документацию по планировке территории», на основании решения Филиала ФГБУ 
«ФКП Росреестра» по Республике Карелия о приостановлении осуществлении 
кадастрового учета от 09 сентября 2016 года № 1000/144/16-17629, заявления Орловой 
О.Ф. (вх. № 1046 от 13 сентября 2016 г.), в целях осуществления государственного 
кадастрового учета земельного участка, планируемого к выставлению на торги, 
администрация Костомукшского городского округа 

 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Установить вид разрешенного использования земельного участка 
площадью 254 кв.м., расположенного в Российской Федерации, Республика Карелия, 
Костомукшский городской округ, город Костомукша, переулок Вербный, участок                 
№ 7 «А», образование которого планируется произвести путем раздела земельного 
участка с кадастровым номером 10:04:0010213:17 в соответствии с проектом 
планировки и проектом межевания территории (шифр проекта 021.15-ПП, разработан 
ООО «Авантэ» в 2015 году) утвержденным постановлением администрации 
Костомукшского городского округа от 28 декабря 2015 года № 1611 «О внесении 
изменений в документацию по планировке территории» - объекты хозяйственного 
назначения, который будет являться вспомогательным видом к основному виду 
разрешенного использования – блокированные жилые дома до 4-х квартир. 

2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования. 
 
 
И.о. главы  администрации                                                                         П.Г. Зелинский 
 
 
 
___________________________________________________________________________ 
Разослать: Дело - 1 экз.; УГиЗ – 3 экз. 
исп. П.Н. Вачевских,  тел. + 7 911 660 86 26 

 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Должность 

 
Подпись 

 
Дата 

 
ФИО 

 
Начальник Управления делами 
администрации Костомукшского 
городского округа 
 

_____________ ____________ О.А. Лидич 

Начальник Управления 
градостроительства и 
землепользования администрации  
Костомукшского городского округа 
 

_____________ ____________ П.Н. Вачевских 

Начальник Юридического отдела 
администрации Костомукшского 
городского округа 
 

_____________ ____________ А.А. Тимофеева 

 
 
 


